
UCHWAŁA NR VI/43 /2015
RADY GMINY STARE CZARNOWO

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 57.087,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801   Oświata i wychowanie 57087,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

57 087,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 750,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 167,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 170,00

        
Razem: 57087,00

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 57.087,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801   Oświata i wychowanie -57087,00

 80101  Szkoły podstawowe - 9 515,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 958,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 362,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 195,00

 80110  Gimnazja - 47 572,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39 792,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 805,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 975,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1241



        
Razem: -57087,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady

Piotr Kukawka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1241_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-07T11:42:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




